Instituto Chlhuahuens.e para la

Transparenciay
Accesoala ., .
Informacion Publica
ORGANISMO PUBLICO AUTONOMO

Directorio de Servidores Publicos Fecha de actualizacion: 9 de octubre de 2012

NOMBRE PUESTO CORREO ELECTRONICO EXT

CONSEJO GENERAL
Domicilio: Calle Ahuehuete # 717, Col. Universidad, C.P. 31106, Chihuahua, Chih Tel: (614) 20133 00; Fax: (614) 201 33 01. Lada sin costo 01 800 300 25 25

Lic. Enrique Medina Reyes Consejero Presidente en.medina@ichitaip.org.mx 202
Lic. Manuel Enrique Aguirre Ochoa Consejero m.aguirre@ichitaip.org.mx 304
Lic. Claudia Alonso Pesado Consejera calonsop@ichitaip.org.mx 301
Lic. Fernando Lino Bencomo Chavez Consejero fbencomo@ichitaip.org.mx 401
Lic. Alma Rosa Martinez Manriquez Consejera alma.mtz@ichitaip.org.mx 405

SECRETARIA EJECUTIVA

Lic. Maria Nancy Martinez Cuevas Secretaria Ejecutiva mmartinezc@ichitaip.org.mx 206

UNIDADES DE APOYO Y ASESORIA ADSCRITAS A LA SECRETARIA EJECUTIVA

DEPARTAMENTO DE SISTEMAS

Lic. Claudia Elizabeth Sanchez Acosta Jefa de Departamento csancheza@ichitaip.org.mx 411

DEPARTAMENTO DEL SISTEMA DE INFORMACION PUBLICA

Lic. Armando Almeida Sepulveda Jefe de Departamento aalmeida@ichitaip.org.mx 111
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Instituto Chlhuahuens.e para la

Transparenciay
Accesoala ., .
Informacion Publica
ORGANISMO PUBLICO AUTONOMO

Directorio de Servidores Publicos Fecha de actualizacion: 9 de octubre de 2012

NOMBRE PUESTO CORREO ELECTRONICO EXT

COORDINACION DE COMUNICACION Y DIFUSION SOCIAL

M.C.P. Ricardo Holguin Mariscal Coordinador riholguin@ichitaip.org.mx 302

LAG. Gabriela Alvarado Pefia Jefa de Departamento gabriela.alvarado@ichitaip.org.mx 307

DIRECCION JURIDICA

Lic. JesUs Manuel Guerrero Rodriguez Director j.guerrero@ichitaip.org.mx 210
Lic. Jaime Alfonso Quintana Hinojos Jefe de Departamento Juridico con el caracter de  jaime.quintana@ichitaip.org.mx 207
Interino

DIRECCION ADMINISTRATIVA

Mtro. Adolfo Rico Vasquez Director aricov@ichitaip.org.mx 404
Lic. Rodrigo Jagou Garcia Jefe del Departamento de Recursos Materialesy  rjagou@ichitaip.org.mx 406
Servicios

DIRECCION DE ARCHIVOS

Lic. Sandra Luz Sandoval Tarin Directora ssandoval@ichitaip.org.mx 403
Vacante Jefatura del Departamento de Archivos
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Ichitaip
Instituto Chihuahuense para la
Transparenciay
Accesoala .
Informacion Publica
ORGANISMO PUBLICO AUTONOMO

Directorio de Servidores Publicos

Fecha de actualizacién: 9 de octubre de 2012

NOMBRE PUESTO

COORDINACION DE PLANEACION Y SEGUIMIENTO
Domicilio: Calle Ahuehuete # 520, Fraccionamiento Angel Trias, C.P. 31200, Chihuahua, Chih.

Mtra. Norma lvonne Ordéfiez Garcia Coordinadora
Mtro. Julio César Merino Enriquez Subcoordinador de Planeacion y Seguimiento
Vacante Jefatura del Departamento de Relaciones

Interinstitucionales
C.P. José Ubaldo Mufioz Arredondo Jefe del Departamento de Servicio

Profesional de Carrera

CORREO ELECTRONICO TELEFONO

n.ordonez@ichitaip.org.mx  (614) 413-22-30

- , o 14) 413-22-
jcmerino@ichitaip.org.mx (614) 413-22-30

imunoza@ichitaip.org.mx (614) 413-22-30

DIRECCION DE ACCESO A LA INFORMACION Y PROTECCION DE DATOS PERSONALES

Domicilio: Calle Ahuehuete # 520, Fraccionamiento Angel Trias, C.P. 31200, Chihuahua, Chih.

Vacante Direccion

Lic. Cynthia Guadalupe Mora Hochy Jefa del Departamento de Acceso a la
Informacion

Lic. Rafael Mendoza Rosas Jefe del Departamento de Proteccion de

Datos Personales

cynthia.mora@ichitaip.org.mx (614) 414-81-54

rafael.mendoza@ichitaip.org.mx '(614) 414-81-54
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Ichitaip
Instituto Chihuahuense para la
Transparenciay
Accesoala .
Informacion Publica
ORGANISMO PUBLICO AUTONOMO

Directorio de Servidores Publicos Fecha de actualizacion: 9 de octubre de 2012

NOMBRE PUESTO CORREO ELECTRONICO TELEFONO

DIRECCION DE CAPACITACION
Domicilio: Calle Ahuehuete # 520, Fraccionamiento Angel Trias, C.P. 31200, Chihuahua, Chih.

(614) 414-53-09

Lic. Héctor Hugo Natera Aguilar Director hnatera@ichitaip.org.mx

Lic. David Fuentes Martinez Jefe de Departamento dfuentes@ichitaip.org.mx (614) 414-53-09
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